
UCHWAŁA NR XXIV/193/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), w związku z art. 35 ust. 2, ustawy z dnia 
13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 471); Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/12/18 Rady Gminy Mielnik z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 5213), wprowadza się zmiany §9 Rozdziału 5 Warunki przyłączenia do sieci, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej i (lub) kanalizacyjnej odbywa się na 
pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o przyłączenie. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać elementy określone w przepisie art. 19a 
ustawy. 

3. Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci, 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne w terminie 21 dni od dnia złożenia wniosku, 
w przypadku budynków mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie 
zagrodowej i 45 dni w pozostałych przypadkach, wydaje warunki przyłączenia do sieci. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach terminy określone powyżej mogą być przedłużone odpowiednio o kolejne 
21 albo 45 dni. 

4. Warunki przyłączenia do sieci wydane przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne są 
ważne przez okres 2 lat od dnia ich wydania. 

5. Warunki techniczne przyłączenia do sieci powinny określać: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej; 

3) maksymalne dobowe zapewnienie dostawy wody oraz dopuszczalną ilość odprowadzanych 
ścieków; 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego i (lub) miejsce zainstalowania urządzenia 
pomiarowego; 

5) wymagania dotyczące jakości odprowadzanych ścieków; 

6) termin ważności warunków przyłączenia. 

6. Przedłużenie okresu ważności wydanych warunków technicznych, następuje na pisemny wniosek 
osoby ubiegającą się o przyłączenie. Do wniosku należy załączyć oświadczenie wnioskodawcy 
w przedmiocie aktualności danych określonych w ust. 2. 

7. Sporządzenie planu sytuacyjnego uwzględniającego warunki przyłączenia do sieci wydane przez 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne upoważnia podmiot ubiegający się o przyłączenie do 
sieci do wykonania przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego zgodnie z tym planem. 

8. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne nie może odmówić odbioru przyłącza 
wodociągowego lub kanalizacyjnego wykonanego, zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci 
wydanymi przez to przedsiębiorstwo”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16D8212-B311-403F-A665-40CEC773C70C. Podpisany Strona 1



§ 2. Projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mielnik 
zostanie przekazany do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16D8212-B311-403F-A665-40CEC773C70C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 6

	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9 Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-27T10:11:00+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




